

9 grudnia 2013



Świątecznie z kombatantami

W poniedziałek, 9 grudnia odbyło się spotkanie wigilijne świętokrzyskich kombatantów. W spotkaniu udział wzięli przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz, członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: Jan Maćkowiak, Kazimierz Kotowski oraz Sekretarz Województwa Bernard Antos.

Tradycyjne spotkanie wigilijne odbyło się z inicjatywy Zarządu Okręgu Kieleckiego "Jodła" Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej.

- Święta to czas przyjaźni i składania życzeń, nowy rok to czas nadziei na ich spełnienie. Niech Boże Narodzenie pomnaża naszą radość, a opłatek wigilijny pobudza naszą chęć do pojednania w rodzinie i w narodzie – życzył prezes **Zbigniew Mielczarek**.

Do życzeń dołączył się marszałek województwa Adam Jarubas. – W imieniu członków Zarządu i samorządu województwa świętokrzyskiego chcę złożyć życzenia, aby okres świąt był dla was czasem zebrania sił – mówił marszałek. – Działając w różnych organizacjach, pokazujecie państwu nam i młodszemu pokoleniu, jak należy współpracować, mówić o historii i tradycji. Także zapraszając nas na takie spotkania przypominacie, że powinniśmy brać z was przykład. Dziękujemy za to co robicie oddając kolejne pomniki, pisząc pamiętniki. Jest to praca, której nikt inny nie może wykonać oprócz was, którzy jeszcze pamiętacie swoich kolegów, którzy nie wahali się oddać życia i poświęcać zdrowia. Z naszej strony chcemy zadeklarować dalszą otwartość i chęć włączania się w państwa inicjatywy, by wspólnie podtrzymywać waszą pamięć – podkreślał marszałek **Adam Jarubas**.

Życzenia i podziękowania złożyli także Beata Oczkiewicz Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej i Bożentyna Pałka-Koruba, wojewoda świętokrzyski.

Podczas spotkania prezes Zbigniew Mielczarek z okazji 20-lecia Świętokrzyskiego Związku Żołnierzy Armii Krajowej wręczył Honorową Złotą Odznakę Korpusu "Jodła" **Janowi Maćkowiakowi**, członkowi Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Natomiast Zbigniew Mielczarek prezes Okręgu Kielce Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej, otrzymał Srebrną Odznakę Zasłużonych dla Związku Inwalidów Wojennych.

Źródło: wrota-swietokrzyskie.pl





